
 

 
 

Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus 
 
 
JUHATUSE OTSUS 
 
 
Võru                 18. jaanuar 2022 nr 1-2/3 
 
 
 
Täienduskoolituse õppekorralduse aluste ja täienduskoolitusasutuse tegevuse 
kvaliteedi tagamise aluste kinnitamine 
 
Võttes aluseks täiskasvanute koolituse seaduses § 7 punkti 1 ja SA Võrumaa Arenduskeskus 
põhikirja punkti 6.4.8 SA Võrumaa Arenduskeskus juhatus  
 
OTSUSTAB: 
 
1. Kinnitada SA Võrumaa Arenduskeskus täienduskoolituse õppekorralduse alused (Lisa 1);  
2. Kinnitada SA Võrumaa Arenduskeskus täienduskoolitusasutuse tegevuse kvaliteedi 
tagamise alused (Lisa 2). 
 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Tiit Toots  
juhatuse liige 


